28/08/2025 FA 0003-00177517 $ 117.459,40 $ 117.459,40

28/08/2025 FA 0003-00177530 $ 88.432,07 $ 88.432,07

TOTAL:

RGANEBSIR $ 1.060,40RETENCION 0001-00001834

FRANCES WILDE 2260/6 $ 345.242,30TRANSFERENCIA

TOTAL:

Son Pesos:

Firma Autorizada

Observaciones:

$ 346.302,70

trescientos cuarenta y seis mil trescientos dos pesos con setenta centavos

FORMA DE PAGO

$ 346.302,70